
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  

INSTITUTO DE ANTROPOLOGIA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL 

 

 

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

ANTROPOLOGIA SOCIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Tornar público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Processo 

Seletivo de candidatos ao ingresso no Mestrado em Antropologia Social da 

Universidade Federal de Roraima para o ano de 2021, regido pelo Edital nº 01/2021- 

PPGANTS, de 23 de abril de 2021, conforme abaixo: 

 

ORD. REQUERENTE SITUAÇÃO 

1.  Leandro Rafael Salomão Aquino DEFERIDO 

2.  Raniere de Oliveira Carvalho DEFERIDO 

3.  Rocidone Corrêa Fernandes DEFERIDO 

4.  Sueli Pego de Souza DEFERIDO 

5.  Wagner Rodrigues Correia Filho DEFERIDO 

 

 

 

 

 

Boa Vista – RR, 14 de maio de 2021. 

 

 

 

 
Carlos Alberto Marinho Cirino 

Coordenador do PPGANTS 


